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Protokół nr XXXIV/21 z sesji zdalnej Rady Powiatu Pszczyńskiego w dniu  

24 listopada 2021 r. 

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie wymaganego kworum. 

Obrady XXXIV zdalnej sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego VI kadencji otworzył 

o godz. 1300 Przewodniczący Rady Powiatu Pszczyńskiego Paweł Sadza. Następnie 

powitał wszystkich radnych (zał. nr 1 do prot. – lista obecności radnych) oraz 

Dyrektorów, Naczelników Kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 

Pszczyńskiego, a także przedstawicieli mediów, którzy przysłuchują się dzisiejszym 

obradom oraz wszystkich tych, którym samorząd Powiatu Pszczyńskiego jest bliski 

i uczestniczą w jego życiu również w trakcie dzisiejszej sesji. Następnie 

poinformował, iż zgodnie z par. 18 ust. 2a Statutu Powiatu obrady Rady są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Z kolei 

przebieg sesji zostanie zarejestrowany na karcie CF (compact flash), nagranie to 

stanowić będzie załącznik do protokołu. Kolejno poinformował również, iż obrady 

odbywać się będą zgodnie z klauzulą informacyjną dotyczącą obowiązku 

informacyjnego RODO w sprawie nagrywania przebiegu sesji Rady Powiatu 

Pszczyńskiego. Kolejno poprosił radnych o potwierdzenie swojej obecności 

na oprogramowaniu Esesja. Następnie przekazał, że ustawowy skład Rady wynosi 

23 radnych i na podstawie potwierdzeń uczestnictwa, w sesji zdalnej uczestniczy  

22 radnych. 

Obecni w chwili rozpoczęcia obrad: 

1. Andrzej Babiński 

2. Barbara Bandoła 

3. Roman Bańczyk 

4.  Bogumiła Boba 

5. Damian Cieszewski 

6. Helena Gąska 

7. Zdzisław Goik 

8. Zdzisław Grygier 

9. Danuta Kocurek 

10. Wojciech Lala 

11. Waldemar Lipus 

12. Marek Lucjan 

13. Aleksander Malcher 

14. Janusz Orlik 
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15. Michał Pudełko 

16. Stefan Ryt 

17. Paweł Sadza 

18. Jerzy Sodzawiczny 

19. Krzysztof Spyra 

20. Krystian Szostak 

21. Marian Szwarc 

22. Grzegorz Wanot 

23. Alojzy Wojciech 

Następnie prowadzący obrady przekazał, że liczba ta stanowi kworum, co umożliwia 

podejmowanie prawomocnych uchwał. Podał, że wszyscy radni otrzymali porządek 

obrad (zał. nr 2 do prot.), w związku z tym zapytał, czy ktoś z radnych, bądź 

Zarządu zgłasza jego uzupełnienie? 

P. Starosta w imieniu Zarządu Powiatu złożyła wniosek o uzupełnienie porządku 

obrad sesji o projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/226/20 Rady 

Powiatu Pszczyńskiego z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu pszczyńskiego 

na rok 2021 (Druk Nr 13). Dodała, że podjęcie uchwały jest konieczne ze względu 

na konieczność zapewnienia odpowiedniej pracy aptek ogólnodostępnych 

zaliczanych do placówek zdrowia publicznego w związku ze zmianami, które 

zachodzą w harmonogramie. Poinformowała, że w dniu 22 listopada br. zakończyły 

się konsultacje społeczne, zaś wejście w życie uchwały przewidziane jest na 1 

grudnia br. W związku z powyższym poprosiła o wprowadzenie ww. projektu uchwały 

do porządku obrad. 

Kolejno Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych chciałby jeszcze zabrać 

głos, wobec ich braku, zarządził 5 –minutową przerwę w obradach, ze względu na 

konieczność uzupełnienia porządku obrad w systemie Esesja.  

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie imienne  

wniosek Zarządu Powiatu o uzupełnienie porządku obrad poprzez dodanie 

w pkt 4 ppkt 13, tj. projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/226/20 

Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

pszczyńskiego na rok 2021 (Druk Nr 13) (podczas głosowania zdalnego 

obecnych było 22 radnych) (zał. nr 3 do prot.).   
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Głosowanie: 

za - 22 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku głosowania, porządek obrad został 

uzupełniony o dodatkowy projekt uchwały.  

Kolejno Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie imienne przyjęcie porządku 

obrad ze zmianą (podczas głosowania zdalnego obecnych było 22 radnych)  

(zał. nr 4 do prot.).  

Głosowanie: 

za - 22 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku głosowania, porządek obrad został 

przyjęty przez Wysoką Radę pozytywnie jednogłośnie. 

Ad. 2 Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 27 października 2021 r. 

Prowadzący obrady przystąpił do realizacji punktu 2 porządku obrad, tj. przyjęcia 

protokołu z XXXIII sesji Rady z dnia 27 października 2021 r. Poinformował, że do 

dnia dzisiejszej sesji, nikt z radnych nie złożył wniosku o dokonanie zmian w zapisie 

protokołu wyłożonym do wglądu. W związku z powyższym zapytał radnych, czy ktoś 

chciałby, to uczynić w dniu dzisiejszym? Przypomniał, że zgodnie z par. 11, ust.1a 

Statutu Powiatu głosowania jawne na sesjach Rady odbywają się za pomocą 

urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań 

radnych, czyli za pomocą tabletów. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu, poddał pod głosowanie imienne, projekt 

protokołu z XXXIII sesji Rady Powiatu (podczas głosowania zdalnego obecnych  

było 22 radnych) (zał. nr 5 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 22 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku głosowania, powyższy protokół został 

przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez Wysoką Radę. 

Ad. 3 Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady poinformował, że punkt 3 porządku obrad dotyczy 

sprawozdania  Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym, po czym 

poprosił p. Starostę o jego przedstawienie. 

Starosta Pszczyński Barbara Bandoła przedstawiła sprawozdanie z pracy Zarządu 

Powiatu Pszczyńskiego w okresie od dnia 27 października 2021 r. do dnia 

23 listopada 2021 r. (zał. nr 6 do prot.). Poza treścią sprawozdania dodała,  

że zwyczajowo, jak czynione jest to od roku do sprawozdania dołączona została 

aktualna informacja o sytuacji na rynku pracy na terenie Powiatu Pszczyńskiego, 

zawierająca informacje o stopie bezrobocia, napływie bezrobotnych, o podjęciu pracy 

przez bezrobotnych oraz inne informacje, m.in. o Krajowym Funduszu 

Szkoleniowym. Kończąc zwróciła uwagę, że w listopadzie br. stopa bezrobocia 

wynosi 3,3%, zaś w analogicznym okresie roku poprzedniego wynosiła 3,7%, 

co oznacza korzystną tendencję. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś pytania do 

przedmiotowego sprawozdania?  

Radny Alojzy Wojciech poinformował, że w protokole z posiedzenia Zarządu Powiatu  

z dnia 2 listopada br. można przeczytać, że Naczelnik Urzędu Skarbowego w Żorach 

zwrócił się z wnioskiem dot. zarzutów w postępowaniu egzekucyjnym, złożonym 

przez firmę z Żor. Dodał, że w sprawie zostały wydane orzeczenia przez Wojewódzki 

i Naczelny Sąd Administracyjny. W związku z powyższym zapytał, czy Powiat jest 

stroną w tych postępowaniach, czy jaka jest rola Powiatu w sporze? Kolejno zapytał, 

czy Spółka Centrum Przedsiębiorczości z siedzibą w Woli istnieje i kto powołał Radę 

Nadzorczą Spółki? Przekazał, że jego zdaniem jest to Walne Zgromadzenie, a w tej 

chwili p. Starosta informuje, że Zarząd Powiatu oczekuje na informację ze strony 

Rady Nadzorczej. 

P. Starosta odnośnie sprawy związanej z firmą Syrion przekazała, że trwa 

postępowanie, w której Powiat jest stroną postępowania. Poinformowała, że wczoraj 

przeprowadzone zostało postępowanie wyjaśniające z Powiatowym Zarządem Dróg 

w Pszczynie oraz radcą prawnym PZD w Pszczynie. Przekazała, że sprawą 

bezpośrednio zajmuje się PZD. Dodała, że jeśli życzy sobie tego przedmówca 
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przygotuje szczegółowe informacje nt. zakresu. Przekazała, że dotyczy to zajęcia 

pasa drogowego i opłat za zaległości z tytułu jego zajęcia. Odnośnie pytania dot. 

Spółki Centrum Przedsiębiorczości prowadzącej Szpital przekazała, że w fazie 

zmiany nazwy jest, to cały czas ta sama Spółka, natomiast zmienia się jej nazwa 

i trwa proces przerejestrowania w KRS na nową nazwę i Rada Nadzorcza w Spółce 

działa, tak jak działa. Dodała, że oczywiście musi być Rada Nadzorcza, bo skoro jest 

Spółka, to musi być Rada Nadzorcza. Przekazała, że współpracuje z Radą 

Nadzorczą, która pełni swoje zadania, w związku z powyższym bardzo zależało, 

aby również analizowała sytuację tak, jak podała w sprawozdaniu. 

Radny Alojzy Wojciech przekazał, że chciałby uszczegółowić, że Zarząd Powiatu 

zwraca się 10 listopada br. o informację do Rady Nadzorczej w sprawie tragedii, 

która miała miejsce w Szpitalu, czy sytuacji z tym związanych, stąd pytał wcześniej, 

kto powołał Radę Nadzorczą, czy był to Zarząd, czy Walne Zgromadzenie? 

Przewodniczący Rady przekazał, że w kodeksie spółek handlowych zostało,  

to precyzyjnie określone, iż walnym zgromadzeniem jest przedstawiciel, bądź 

przedstawiciele właścicieli. Dodał, że właścicielem jest Powiat Pszczyński, zaś 

władzę wykonawczą w tym zakresie wykonuje Zarząd. Przekazał, że najczęściej 

odbywało się to tak, że Walne Zgromadzenie reprezentował jeden, dwóch, bądź 

trzech członków Zarządu Powiatu. 

Radny Alojzy Wojciech przekazał, iż rozumie, że chodzi o Zarząd. 

Przewodniczący Rady przekazał, że w wielkim skrócie można powiedzieć, że Zarząd. 

P. Starosta przekazała, że Zarząd pełni rolę Walnego Zgromadzenia, a będzie 

jeszcze jeden udziałowiec, co jest w fazie rejestracji. Dodała, że funkcjonuje Rada 

Nadzorcza, która została powołana przez Zarząd, który pełnił rolę Walnego 

Zgromadzenia. 

Wobec braku dalszych chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący Rady, 

zamknął ten punkt porządku obrad. 

Ad. 4 Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał. 

Przewodniczący Rady przekazał, że punkt czwarty porządku obrad dotyczy 

rozpatrzenia projektów uchwał Rady Powiatu oraz ich podjęcia. 
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Ad. 4.1) 

Prowadzący obrady przekazał, iż pierwszy projekt uchwały dotyczy  

Programu Współpracy Powiatu Pszczyńskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2022 r., po czym poprosił o przedstawienie opinii przez wszystkie 

Komisje stałe Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 7 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Zdzisław 

Grygier  odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 8  

do prot.). 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Michał Pudełko odczytał pozytywną 

opinię Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 9 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie Programu 

Współpracy Powiatu Pszczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 r. 

i poddał go pod głosowanie imienne (podczas głosowania zdalnego obecnych 

było 22 radnych) (zał. nr 10 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 22 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Uchwała Nr XXXIV/300/21 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie Programu Współpracy Powiatu Pszczyńskiego 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2022 r., została przyjęta pozytywnie 

jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 11 do prot.). 

Ad. 4.2) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy powierzenia 

Miastu Ruda Śląska prowadzenia zadań Powiatu Pszczyńskiego z zakresu 
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edukacji publicznej, po czym poprosił o przedstawienie opinii przez dwie Komisje 

stałe Rady Powiatu.  

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 7 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Michał Pudełko odczytał pozytywną 

opinię Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 9 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie powierzenia 

Miastu Ruda Śląska prowadzenia zadań Powiatu Pszczyńskiego z zakresu 

edukacji publicznej i poddał go pod głosowanie imienne (podczas głosowania 

zdalnego obecnych było 22 radnych) (zał. nr 12 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 22 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Uchwała Nr XXXIV/301/21 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie powierzenia Miastu Ruda Śląska prowadzenia zadań 

Powiatu Pszczyńskiego z zakresu edukacji publicznej, została przyjęta 

pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 13 do prot.). 

Ad. 4.3) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy rozpatrzenia 

skargi na działanie Starosty Pszczyńskiego z dnia 18 października 2021 r., 

po czym poprosił o przedstawienie opinii przez wszystkie Komisje stałe Rady 

Powiatu.  

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 7 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Zdzisław 

Grygier  odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 8 

do prot.). 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Michał Pudełko odczytał pozytywną 

opinię Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 9 do prot.). 
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Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działanie Starosty Pszczyńskiego z dnia 18 października 2021 r. i 

poddał go pod głosowanie imienne (podczas głosowania zdalnego obecnych było 

22 radnych) (zał. nr 14 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 20 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Uchwała Nr XXXIV/302/21 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Starosty 

Pszczyńskiego z dnia 18 października 2021 r., została przyjęta pozytywnie 

większością głosów przez Radę Powiatu (zał. nr 15 do prot.). 

Ad. 4.4) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy określenia zadań, 

na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2021 roku, po czym poprosił o przedstawienie opinii przez 

dwie Komisje Stałe Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 7 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Michał Pudełko odczytał pozytywną 

opinię Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 9 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie określenia 

zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku i poddał go pod głosowanie imienne  

(podczas głosowania zdalnego obecnych było 22 radnych) (zał. nr 16 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 22 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że Uchwała Nr XXXIV/303/21 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku, 

została przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 17 do prot.). 

Ad. 4.4) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy określenia zadań, 

na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2021 roku, po czym poprosił o przedstawienie opinii przez 

dwie Komisje Stałe Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 7 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Michał Pudełko odczytał pozytywną 

opinię Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 9 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie określenia 

zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku i poddał go pod głosowanie imienne  

(podczas głosowania zdalnego obecnych było 22 radnych) (zał. nr 18 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 22 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Uchwała Nr XXXIV/303/21 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku, 

została przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 19 do prot.). 

Ad. 4.5) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy określenia zadań,  

na które przeznacza się w 2022 roku środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, po czym poprosił o przedstawienie opinii 

przez dwie Komisje Stałe Rady Powiatu. 
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Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 7 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Michał Pudełko odczytał pozytywną 

opinię Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 9 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie określenia 

zadań, na które przeznacza się w 2022 roku środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i poddał go pod głosowanie imienne 

(podczas głosowania zdalnego obecnych było 22 radnych) (zał. nr 20 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 22 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Uchwała Nr XXXIV/304/21 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się w 2022 roku 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,  

została przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 21 do prot.). 

Ad. 4.6) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy wysokości opłat  

za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających  

w 2022 roku, po czym poprosił o przedstawienie opinii przez dwie Komisje Stałe 

Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 7 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Zdzisław 

Grygier  odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 8 

do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie wysokości 

opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających  

w 2022 roku i poddał go pod głosowanie imienne (podczas głosowania zdalnego 

obecnych było 22 radnych) (zał. nr 22 do prot.). 
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Głosowanie: 

za - 22 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Uchwała Nr XXXIV/305/21 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie 

statków lub innych obiektów pływających w 2022 roku, została przyjęta 

pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 23 do prot.). 

Ad. 4.7) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy ustalenia 

wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości 

kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2022, po czym 

poprosił o przedstawienie opinii przez dwie Komisje Stałe Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 7 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Zdzisław 

Grygier  odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 8 

do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości 

kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2022 i poddał 

go pod głosowanie imienne (podczas głosowania zdalnego obecnych było 

22 radnych) (zał. nr 24 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 22 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Uchwała Nr XXXIV/306/21 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie 

i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia 
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od usunięcia pojazdu w roku 2022, została przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez 

Radę Powiatu (zał. nr 25 do prot.). 

Ad. 4.8) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy zmiany Uchwały  

Nr XV/163/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 29 stycznia 2020 r.  

w sprawie ustanowienia Nagród Starosty Pszczyńskiego dla zawodników, 

trenerów i innych osób osiągających wysokie wyniki sportowe oraz zasad 

i trybu ich przyznawania, po czym poprosił o przedstawienie opinii przez dwie 

Komisje Stałe Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 7 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Michał Pudełko odczytał pozytywną 

opinię Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 9 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XV/163/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 29 stycznia 2020 r.  

w sprawie ustanowienia Nagród Starosty Pszczyńskiego dla zawodników, 

trenerów i innych osób osiągających wysokie wyniki sportowe oraz zasad 

i trybu ich przyznawania i poddał go pod głosowanie imienne (podczas 

głosowania zdalnego obecnych było 23 radnych) (zał. nr 26 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 22 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Uchwała Nr XXXIV/307/21 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/163/20 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie ustanowienia Nagród 

Starosty Pszczyńskiego dla zawodników, trenerów i innych osób osiągających 

wysokie wyniki sportowe oraz zasad i trybu ich przyznawania, została przyjęta 

pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 27 do prot.). 
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Ad. 4.9) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy wynagrodzenia 

Starosty Pszczyńskiego, po czym poprosił o przedstawienie opinii przez wszystkie 

Komisje Stałe Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 7 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Zdzisław 

Grygier  odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 8 

do prot.). 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Michał Pudełko odczytał pozytywną 

opinię Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 9 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie 

wynagrodzenia Starosty Pszczyńskiego i poddał go pod głosowanie imienne 

(podczas głosowania zdalnego obecnych było 22 radnych, p. Starosta nie brała 

udziału w głosowaniu) (zał. nr 28 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 19 głosów 

przeciw - 1 głos 

wstrzymało się - 1 głos 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Uchwała Nr XXXIV/308/21 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie wynagrodzenia Starosty Pszczyńskiego, została 

przyjęta pozytywnie większością głosów przez Radę Powiatu (zał. nr 29 do prot.). 

Ad. 4.10) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy ustalenia 

wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnego Rady 

Powiatu Pszczyńskiego, po czym poprosił o przedstawienie opinii przez wszystkie 

Komisje Stałe Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 7 do prot.). 
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Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Zdzisław 

Grygier  odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał.nr 8 

do prot.). 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Michał Pudełko odczytał pozytywną 

opinię Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 9 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Radny Krzysztof Spyra złożył postulat, aby przy okazji podwyżek dla Starosty  

oraz radnych, które w dniu dzisiejszym są głosowane, pamiętać również 

o podwyżkach dla pracowników Starostwa Powiatowego oraz jednostek 

powiatowych. Dodał, że z dyskusji, która prowadzona była na Komisji takie podwyżki 

są planowane w przyszłorocznym budżecie, co osobiście bardzo jego cieszy. 

Natomiast jego postulat dotyczy tego, aby podwyżki były możliwie największe i jego 

zdaniem warto kosztem innych wydatków, być może nawet w jakimś stopniu 

inwestycyjnych, znaleźć pieniądze, bo osobiście przez wiele lat pracował 

w samorządzie i wie, że od zawsze było tak, że pensje w powiatach ziemskich były 

niższe, niż w innych jednostkach. Dodał, że zawsze w gminach, czy miastach 

zarabiało się statystycznie, średnio troszkę lepiej, niż w Starostwach i podejrzewa, 

że sytuacja nadal właśnie tak wygląda i niewiele zmieniło się, że nadal są różnice 

w zarobkach. Reasumując przekazał, że ma świadomość tego, że przyszłoroczny 

budżet jest bardzo trudny, natomiast zaapelował, aby postarać się znaleźć możliwie 

największe środki dla pracowników Starostwa i powiatowych jednostek. 

P. Starosta przekazała, że budżet Powiatu na 2022 rok budowany jest razem 

i właśnie w poniedziałkowej dyskusji pokazano, że w projekcie budżetu podjęte 

zostały starania, aby zabezpieczyć środki na podwyżki dla pracowników. Wyraziła 

zadowolenie, że radni wykazują gotowość i zwracają na to uwagę. Przekazała, 

że Zarządowi Powiatu bardzo zależy na tym, aby były to optymalne podwyżki, 

aby można było różnice, o których mówi przedmówca zniwelować. Dodała, 

że budżety powiatów ziemskich są mierzone miarą dochodów, które zostały 

ustawowo zaplanowane dla tych jednostek samorządu, stąd biorą się różnice, 

o których mówi przedmówca. Przekazała, że jak najbardziej będą zabezpieczane 

środki i zostały one już zaplanowane w projekcie budżetu na 2022 rok. Dodała, 

że Zarządowi Powiatu bardzo na tym zależy i myśli podobnie, jak przedmówca. 

Wobec braku dalszych chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady odczytał 

projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów 
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podróży służbowych radnego Rady Powiatu Pszczyńskiego i poddał go pod 

głosowanie imienne (podczas głosowania zdalnego obecnych było 22 radnych) 

(zał. nr 30 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 17 głosów 

przeciw - 1 głos 

wstrzymało się - 4 głosy 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Uchwała Nr XXXIV/309/21 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnego Rady Powiatu Pszczyńskiego, została przyjęta pozytywnie 

większością głosów przez Radę Powiatu (zał. nr 31 do prot.). 

Ad. 4.11) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy zmian budżetu 

Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok, po czym poprosił o przedstawienie opinii 

przez wszystkie Komisje Stałe Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 7 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Zdzisław 

Grygier  odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 8 

do prot.). 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Michał Pudełko odczytał pozytywną 

opinię Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 9 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie zmian 

budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok i poddał go pod głosowanie imienne  

(podczas głosowania zdalnego obecnych było 22 radnych) (zał. nr 32 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 22 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że Uchwała Nr XXXIV/310/21 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok, 

została przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 33 do prot.). 

Ad. 4.12) 

Prowadzący obrady przekazał, iż następny projekt uchwały dotyczy  

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata  

2021-2030, po czym poprosił o przedstawienie opinii przez wszystkie Komisje Stałe 

Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 7 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Zdzisław 

Grygier  odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 8 

do prot.). 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Michał Pudełko odczytał pozytywną 

opinię Komisji z dnia 22 listopada 2021 r. (zał. nr 9 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2021-2030 

i poddał go pod głosowanie imienne (podczas głosowania zdalnego obecnych 

było 22 radnych) (zał. nr 34 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 19 głosów 

przeciw - 1 głos 

wstrzymało się - 2 głosy 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Uchwała Nr XXXIV/311/21 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Pszczyńskiego na lata 2021-2030, została przyjęta pozytywnie większością głosów 

przez Radę Powiatu (zał. nr 35 do prot.). 

Ad. 4.13) 

Prowadzący obrady przekazał, iż ostatni projekt uchwały, wprowadzony 

na dzisiejszej sesji dotyczy zmiany Uchwały Nr XXIV/226/20 Rady Powiatu 
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Pszczyńskiego z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu pszczyńskiego na rok 2021, 

po czym otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec braku chętnych do 

zabrania głosu, odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie imienne 

(podczas głosowania zdalnego obecnych było 22 radnych) (zał. nr 36 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 1 głos 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Uchwała Nr XXXIV/312/21 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/226/20 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu pszczyńskiego na rok 2021,  

została przyjęta pozytywnie większością głosów przez Radę Powiatu (zał. nr 37  

do prot.). 

Ad. 5 Odpowiedzi na interpelacje.  

Przewodniczący Rady przekazał, że punkt piąty porządku obrad, to odpowiedzi  

na interpelacje. Kolejno poinformował, że na ostatniej sesji nie została złożona żadna 

interpelacja, tylko wniosek przez radnego Alojzego Wojciecha. W związku 

z powyższym zapytał, czy wymaga ona doprecyzowania? 

Radny Alojzy Wojciech zapytał, czy coś zmieniło się w przedmiotowym temacie jego 

wniosku, czy Powiatowy Zarząd Dróg w Pszczynie prowadzi prace nad podziałem 

zadania? Dodał, że na ten moment sprawa wygląda tak, że Zarząd Powiatu wycofał 

projekt z realizacji i w tej chwili nic nie dzieje się z tematem. W związku z powyższym 

poprosił o odpowiedź w tej sprawie przez p. Starostę. 

P. Starosta przekazała, że do końca tak nie jest, że nic się nie dzieje. Dodała, że jest 

gotowy projekt przebudowy drogi, co również wyjaśniała na posiedzeniu połączonych 

Komisji i Powiat będzie aplikował o tę drogę w kolejnych edycjach Polskiego Ładu. 

Dodała, że omówiona została sprawa ewentualnego podziału z Wójtem Gminy 

Miedźna, który wspólnie finansował projekt i również zgodnie z przyjętą zasadą 

zadeklarował wspólne finansowanie różnicy pomiędzy środkami zewnętrznymi, które 

pozyskamy, czyli wkładu własnego na części. Przekazała, że w związku z tym, 

iż będzie kolejna edycja, Powiat będzie aplikował w takiej samej kolejności, jak do tej 
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pory składane były wnioski. Dodała, że trudno powiedzieć, iż nic się nie dzieje, 

ale nie ma teraz naboru. Przekazała, że oczekuje na nowy, zapowiedziany nabór, 

bowiem tak teraz konstruowane jest sięganie po środki zewnętrzne. Przekazała, 

że wydaje się, iż warto sobie uświadamiać, że wszystkie duże przebudowy dróg 

i wszystkie duże inwestycje robione są przez Powiat od lat z udziałem środków 

zewnętrznych, bowiem są to duże kwoty. Przekazała, że wszyscy mają świadomość 

tego, jakie są dochody i prowadzone były w tym temacie rozmowy, że dochody, które 

mają powiaty ziemskie ograniczają w możliwości samodzielnego finansowania 

inwestycji. Przypomniała, że koszt inwestycji, o której mowa wynosi 18 000 000 zł. 

Dodała, że tak, jak już wcześniej rozmawiano o tym z przedmówcą, brana jest pod 

uwagę propozycja przedmówcy, ale nie chce jej teraz realizować, tylko wtedy, kiedy 

nie otrzymalibyśmy możliwości finansowania zewnętrznego w dużym procencie 

z Polskiego Ładu, czego oczywiście nie chciałaby. Dodała, że dziś odbywały się 

konsultacje w tej sprawie z Wójtem oraz radnymi Rady Gminy Miedźna 

zainteresowanymi inwestycją. 

Wobec braku dalszych chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący Rady, 

zamknął ten punkt porządku obrad. 

Ad. 6 Interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodniczący Rady poinformował, że ten punkt porządku obrad dotyczy składania 

interpelacji i zapytań przez radnych. Przypomniał, że zgodnie z par. 20 ust. 4 Statutu 

Powiatu interpelacje i zapytania składane są na piśmie do Przewodniczącego Rady,  

który przekazuje je niezwłocznie Staroście. Starosta, lub osoba przez niego 

wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż 

w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania. W obecnej sytuacji, 

po zgłoszeniu na dzisiejszej sesji interpelacji, bądź zapytania, proszę o ich 

niezwłoczne przesłanie drogą elektroniczną do Biura Rady Powiatu. Wobec 

powyższego zapytał, czy ktoś z radnych wyraża chęć na ich złożenie? 

Radny Michał Pudełko zapytał (załącznik nr 38 do protokołu), na jakim etapie jest 

realizacja projektu dot. ul. Św. Jana Pawła II w Jankowicach i Studzienicach?  

P. Starosta poprosiła o udzielenie odpowiedzi na pytanie przez Etatowego Członka 

Zarządu Powiatu Grzegorza Nogłego. 

Etatowy Członek Zarządu Powiatu przekazał, że termin umowny zakończenia 

projektu przebudowy ul. Św. Jana Pawła II w Studzienicach był w połowie grudnia 
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br., bodajże 10 grudnia br., natomiast z informacji, jaką uzyskał od projektanta 

wynika, że oczekuje na pozwolenie wodnoprawne, które wydają Wody Polskie. 

Przekazał, że z informacji wynika, że pozwolenie ma zostać wydane w styczniu, 

dlatego będzie należało aneksować umowę i prawdopodobnie z początkiem 

przyszłego roku zakończone zostanie projektowanie drogi. 

Radny Alojzy Wojciech przekazał, że na skrzyżowaniu drogi gminnej Rudawki, 

z drogą wojewódzką nr 933 na granicy między Gminą Pszczyna a Gminą Miedźna, 

w poboczu drogi, bezpośrednio przy jezdni jest od długiego okresu czasu głęboka 

i duża wyrwa, która czyni wyjazd z tej drogi na drogę wojewódzką bardzo 

niebezpiecznym. Dodał, że w ostatnim czasie był tam duży wypadek. W związku 

z powyższym poprosił, aby uzupełnić wyrwę tłuczniem, czy czymkolwiek. Dodał, 

że były tam prowadzone bezpośrednio prace naprawy jezdni drogi 933, ale nikt nie 

zechciał uzupełnić pobocza, stąd poprosił o załatanie dziury w poboczu, które jest 

elementem drogi. 

Wobec braku dalszych chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący Rady, 

zamknął ten punkt porządku obrad. 

Ad. 7 Wnioski i oświadczenia radnych. 

Przewodniczący Rady poinformował, że punkt siódmy dotyczy składania wniosków  

i oświadczeń radnych, po czym zapytał, kto z radnych zgłasza jakieś wnioski,  

czy oświadczenia, wobec braku chętnych do zabrania głosu, zamknął ten punkt 

porządku obrad. 

Ad. 8 Informacje bieżące. 

W sprawach bieżących Przewodniczący Rady poinformował, że na oprogramowaniu 

Esesja w informatorze dla radnych umieszczone zostały m.in.: informacja o stanie 

realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2020/2021 przez szkoły i placówki 

oświatowe prowadzone przez Powiat Pszczyński, która będzie przedmiotem analizy  

na posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych w dniu 13 grudnia br. oraz Uchwała  

Nr 727/166/21 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie 

autopoprawki do projektu budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2022-2030, która 

była przedmiotem analizy na wspólnym posiedzeniu zdalnym połączonych Komisji 

w dniu 22 listopada br. Kolejno poinformował, że kolejna sesja odbędzie się nieco 

wcześniej niż zwyczajowo, bowiem w dniu 15 grudnia 2021 r. o godz. 1300, na dzień 

dzisiejszy ze względu  
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na sytuację pandemiczną, w sposób zdalny. Kolejno zachęcił radnych do cyklicznie 

podejmowanej przez Radę Powiatu działalności charytatywnej. Następnie przytoczył 

krótką historię Florka z Pszczyny, który urodził się jako wcześniak, bowiem w 26 tyg. 

ciąży, z wagą niespełna 1 kg. Przekazał, że chłopczyk od początku walczył o życie, 

potrzebuje intensywnej rehabilitacji i terapii wzroku, obecnie ma 7 miesięcy. 

Poinformował, że kolejne badania wykazały, że stracił wzrok w obu oczkach, jego 

rodzice znaleźli najlepszego chirurga i chłopiec w ubiegłym tygodniu został poddany 

ciężkiej operacji w Londynie w Wielkiej Brytanii, która ma dać szansę na przyklejenie 

się z powrotem siatkówek, poczucie światła i widzenie kształtów, co wymaga 

niebywale wysokich środków, jeśli chodzi o leczenie i terapię. Dodał, że Florek jest 

synem pracownicy Starostwa, zaś zbiórka prowadzona jest za pośrednictwem 

Stowarzyszenia Omnibus, bądź Fundacji Siepomaga. Przekazał, że radni wiele razy 

wykazali się wrażliwością i byłby to ten moment, kiedy można byłoby, jako Rada 

Powiatu wykazać się. Kolejno zachęcił wszystkich do pomocy, zaś wszystkie 

informacje szczegółowo zostaną wysłane przez Biuro Rady najpóźniej w dniu 

jutrzejszym. Następnie zapytał, czy ze strony Zarządu będą jakieś informacje 

bieżące, wobec ich braku, zamknął ten punt porządku obrad. 

Ad. 9 Zamknięcie obrad XXXIV sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego. 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący Rady podziękował za obecność 

na sesji, za dzisiejszą dyskusję oraz na poniedziałkowej Komisji  i życzył zdrowia. 

Kolejno zamknął obrady XXXIV sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego VI kadencji 

o godz. 1356, wypowiadając stosowną formułę. 

Przebieg sesji został zarejestrowany na karcie CF, nagranie stanowi  

załącznik nr 39 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Pszczyńskiego 

Paweł Sadza 

Protokołowała: Aleksandra Folek-Krupnik 

 


